

À(o) Pregoeira(o) da Central de Licitações
da Prefeitura Municipal de Pacatuba / CE
Processo: Pregão Eletrônico nº 01.006/2022 - PERP

Objeto:

• Constitui o objeto da presente Proposta: **Registro de preços visando aquisição de material de expediente, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias do município.**

Prezado(a) Pregoeiro(a),

A empresa **ÍCONE DISTRIBUIDORA - LTDA**, inscrita no CNPJ de nº **36.203.327 / 0001 - 08.**, CGF nº. **06.239261-1**, com sede na **Rua Guerra Junqueiro, nº 1058 A, Bairro Serrinha, Telefone: (85) 9.8867.3143 / 9.9756.7081, Fortaleza - CE, CEP: 60.741-300**, propõe ao **Município de Pacatuba** o constante no objeto do edital de **Pregão eletrônico nº 01.006/2022 - PERP**, conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ **R\$ 365.799,26** **trezentos e sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos**

LOTE 4- AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item (ns)	Unidade	Quantidade	Descrição	Marca	Unitário	Total	Unitário (extenso)	Total (extenso)
1	UND	343	UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA, ATÓXICA, SEM GLICERINA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10GR.	VMP	R\$ 3,77	R\$ 1.293,11	três reais e setenta e sete centavos	mil duzentos e noventa e três reais e onze centavos
2	PCT	87	ELÁSTICO, COR AMARELA, MATERIAL LÁTEX, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, TAMANHO NÚMERO 18, PESO 50G, PACOTE COM 55 UNIDADES.	FULGOR	R\$ 4,25	R\$ 369,75	quatro reais e vinte e cinco centavos	trezentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos
3	UND	103	PERFURADOR DE EVA, TAMANHO 16MM 5/8", NA COR LARANJA, PERFURA PAPEL E EVA, COMPOSIÇÃO TERMOPLÁSTICA E MENTAL.	LEOARTE	R\$ 19,71	R\$ 2.030,13	dezenove reais e setenta e um centavos	dois mil e trinta reais e treze centavos
4	UND	124	CORRETIVO FITA RECARREGÁVEL 6M X 5MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	MERCUR	R\$ 15,07	R\$ 1.868,68	quinze reais e sete centavos	mil oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos
5	UND	124	REFIL PARA FITA CORRETIVA 6mm x5mm, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	MERCUR	R\$ 10,27	R\$ 1.273,48	dez reais e vinte e sete centavos	mil duzentos e setenta e três reais e quarenta e oito centavos

6	UND	124	FITA DECORATIVA COM TAMPA 5mm x3m, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	TILIBRA	R\$ 10,27	R\$ 1.273,48	dez reais e vinte e sete centavos	mil duzentos e setenta e três reais e quarenta e oito centavos
7	CX	1.576	CLIPS PARA PAPEL 2/0 COLORIDO 100 UNIDADES- FABRICADO COM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, PINTURA EPÓXI, TAMANHO 2/0 (3,15CM), CAIXA COM 100 UNIDADES.	BACCHI	R\$ 7,34	R\$ 11.567,84	sete reais e trinta e quatro centavos	onze mil, quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
8	CX	1.525	CLIPS PARA PAPEL 4/0, 390 UNIDADES- FABRICADO COM ARAME REVESTIDO, TAMANHO 4/0 (4,07CM), CAIXA COM 390 UNIDADES.	BACCHI	R\$ 25,53	R\$ 38.933,25	vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos	trinta e oito mil, novecentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
9	CX	455	CLIPS PARA PAPEL 6/0, 220 UNIDADES- FABRICADO COM ARAME REVESTIDO, TAMANHO 6/0 (4,55CM), CAIXA COM 220 UNIDADES.	BACCHI	R\$ 25,53	R\$ 11.616,15	vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos	onze mil, seiscentos e dezesseis reais e quinze centavos
10	CX	509	CLIPS NR.1/0 GALVANIZADO (CX C/100UN), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 3,82	R\$ 1.944,38	três reais e oitenta e dois centavos	mil novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos
11	CX	750	CLIPS NR.2/0 GALVANIZADO (CX C/100UN), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 4,79	R\$ 3.592,50	quatro reais e setenta e nove centavos	três mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
12	CX	642	CLIPS NR.3/0 GALVANIZADO (CX C/50UN), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	CHAPARRAU	R\$ 4,19	R\$ 2.689,98	quatro reais e dezenove centavos	dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos
13	CX	744	CLIPS NR.4/0 GALVANIZADO (CX C/50UN), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	FRAMA	R\$ 3,94	R\$ 2.931,36	três reais e noventa e quatro centavos	dois mil, novecentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos
14	CX	744	CLIPS NR.6/0 GALVANIZADO (CX C/50UN), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 5,60	R\$ 4.166,40	cinco reais e sessenta centavos	quatro mil, cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos

15	CX	744	CLIPS NR.8/0 GALVANIZADO (CX C/25UN), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	CHAPARRAU	R\$ 4,78	R\$ 3.556,32	quatro reais e setenta e oito centavos	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos
16	CX	138	GRAMPO 106/8 GALVANIZADO, CAIXA COM 3000 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	BACCHI	R\$ 20,93	R\$ 2.888,34	vinte reais e noventa e três centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos
17	CX	660	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	DUBLIN	R\$ 9,10	R\$ 6.006,00	nove reais e dez centavos	seis mil e seis reais
18	CX	660	GRAMPO 26/6 COBREADO, CAIXA COM 1000 UNIDADE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 4,04	R\$ 2.666,40	quatro reais e quatro centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
19	CX	273	GRAMPO INDUSTRIAL 23/6, CAIXA COM 1000 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 7,87	R\$ 2.148,51	sete reais e oitenta e sete centavos	dois mil, cento e quarenta e oito reais e cinquenta e um centavos
20	CX	126	GRAMPO INDUSTRIAL 23/8, CAIXA COM 1000 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 7,87	R\$ 991,62	sete reais e oitenta e sete centavos	novecentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos
21	CX	151	GRAMPO INDUSTRIAL 23/10, CAIXA COM 1000 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 7,87	R\$ 1.188,37	sete reais e oitenta e sete centavos	mil cento e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos
22	CX	60	GRAMPO PISTOLA 106/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	ACC	R\$ 25,85	R\$ 1.551,00	vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos	mil quinhentos e cinquenta e um reais
23	CX	32	GRAMPO P/PASTA TIPO TRILHO METAL 80MM CAIXA COM 50 PARES.	ACC	R\$ 21,99	R\$ 703,68	vinte e um reais e noventa e nove centavos	setecentos e três reais e sessenta e oito centavos

24	PCT	32	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO. PACOTE COM 50 PARES. DIMENSÕES 195MM X 7MM X 58MM, INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO.	FRAMA	R\$ 23,60	R\$ 755,20	vinte e três reais e sessenta centavos	setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
25	UND	227	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 DE METAL BASE PRETO; CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FLS, DIMENSÕES 13cm .	MAPED	R\$ 29,53	R\$ 6.703,31	vinte e nove reais e cinquenta e três centavos	seis mil, setecentos e três reais e trinta e um centavos
26	UND	287	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 DE METAL BASE PRETO; CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FLS, DIMENSÕES 20cm .	JOCAR OFFICE	R\$ 55,12	R\$ 15.819,44	cinquenta e cinco reais e doze centavos	quinze mil, oitocentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos
27	UND	55	GRAMPEADOR GRANDE 23/10; CAPACIDADE PARA ATÉ 60 FLS, DIMENSÕES 22,7 X 5 X 9,4CM .	EASY OFFICE	R\$ 97,92	R\$ 5.385,60	noventa e sete reais e noventa e dois centavos	cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
28	UND	48	GRAMPEADOR DE METAL, PARA ATÉ 100 FOLHAS.	BRW	R\$ 99,55	R\$ 4.778,40	noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos	quatro mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
29	UND	17	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA PARA GRAMPEAR	CIS	R\$ 94,59	R\$ 1.608,03	noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos	mil seiscentos e oito reais e três centavos
30	UND	275	PERFURADOR DE PAPEL 02 (DOIS) FUROS, COM CAPACIDADE PARA 12 FOLHAS, NA COR PRETO, COM DEPÓSITO NA PARTE INFERIOR.	JOCAR OFFICE	R\$ 18,36	R\$ 5.049,00	dezoito reais e trinta e seis centavos	cinco mil e quarenta e nove reais
31	UND	223	PERFURADOR DE PAPEL 02 (DOIS) FUROS, COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS, NA COR PRETO, COM DEPÓSITO NA PARTE INFERIOR.	JOCAR OFFICE	R\$ 36,28	R\$ 8.090,44	trinta e seis reais e vinte e oito centavos	oito mil e noventa reais e quarenta e quatro centavos
32	UND	102	PERFURADOR DE PAPEL 02 (DOIS) FUROS, COM CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS, NA COR PRETO, COM DEPÓSITO NA PARTE INFERIOR.	JOCAR OFFICE	R\$ 62,54	R\$ 6.379,08	sessenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	seis mil, trezentos e setenta e nove reais e oito centavos

33	UND	178	PERFURADOR DE PAPEL 02 (DOIS) FUROS, COM CAPACIDADE PARA 45 FOLHAS, NA COR PRETO, COM DEPÓSITO NA PARTE INFERIOR.	GENMES	R\$ 104,61	R\$ 18.620,58	cento e quatro reais e sessenta e um centavos	dezoito mil, seiscentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos
34	UND	278	LIVRO TIPO PONTO, CAPA DURA GRANDE, 4 ASSINATURAS, QUANTIDADE FOLHAS 100, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO	TILIBRA	R\$ 25,01	R\$ 6.952,78	vinte e cinco reais e um centavo	seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos
35	UND	317	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 104 FOLHAS 16x22, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 153MM X 216MM, GRAMATURA 56 G/M ² NÚMERO DE FOLHAS 104 FOLHAS.	TILIBRA	R\$ 13,87	R\$ 4.396,79	treze reais e oitenta e sete centavos	quatro mil, trezentos e noventa e seis reais e setenta e nove centavos
36	UND	242	LIVRO ATA SEM MARGEM, CAPA DURA COM 100 FOLHAS, FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 205MM X 300MM, GRAMATURA 56 G/M ² , NÚMERO DE FOLHAS 100 FOLHAS.	TILIBRA	R\$ 13,94	R\$ 3.373,48	treze reais e noventa e quatro centavos	três mil, trezentos e setenta e três reais e quarenta e oito centavos
37	UND	322	LIVRO ATA SEM MARGEM, CAPA DURA COM 200 FOLHAS, CAPA PRETA.	TILIBRA	R\$ 23,20	R\$ 7.470,40	vinte e três reais e vinte centavos	sete mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos
38	UND	801	CADERNO 1/4 ESPIRAL 48 FOLHAS - Miolo off set 56g/m ² , capa mole em polítileno 14mc, espiral em arame nylon 0,90mm.	BETINHO	R\$ 1,72	R\$ 1.377,72	um real e setenta e dois centavos	mil trezentos e setenta e sete reais e setenta e dois centavos
39	UND	809	CADERNO 1/4 SEM ESPIRAL 48 FOLHAS - Miolo off set 56g/m ² , capa mole em polítileno 14mc, espiral em arame nylon 0,90mm.	PANAMERICA	R\$ 1,85	R\$ 1.496,65	um real e oitenta e cinco centavos	mil quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos
40	UND	396	CADERNO 1/4 ESPIRAL CAPA DURA, 96FLS.	BETINHO	R\$ 5,56	R\$ 2.201,76	cinco reais e cinquenta e seis centavos	dois mil, duzentos e um reais e setenta e seis centavos
41	UND	403	CADERNO DE 10 MATÉRIAS COM ESPIRAL 200 FOLHAS - Caderno de 10 matérias com espiral, material do papel: apergaminhado, material capa: papelão duro plastificado.	JANDAIA	R\$ 16,53	R\$ 6.661,59	dezesseis reais e cinquenta e três centavos	seis mil, seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta e nove centavos

42	CX	124	CORRETIVO, FORMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR, NÃO TÓXICO, NÃO PREJUDICA O MEIO AMBIENTE, FRASCO COM 18 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	ECOLE REAL	R\$	26,39	R\$	3.272,36	vinte e seis reais e trinta e nove centavos	três mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos
43	PCT	362	ELÁSTICO, COR AMARELA, MATERIAL LÁTEX, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, TAMANHO NÚMERO 18, PACOTE COM 100 UNIDADES.	MERCUR	R\$	5,47	R\$	1.980,14	cinco reais e quarenta e sete centavos	mil novecentos e oitenta reais e quatorze centavos
44	UND	503	ESTILETE, TIPO ESTREITO, COMPOSIÇÃO: CORPO EM PLÁSTICO E LÂMINA DE AÇO, COMPRIMENTO DA LÂMINA 9MM, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	GATTE	R\$	1,72	R\$	865,16	um real e setenta e dois centavos	oitocentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos
45	UND	503	ESTILETE, TIPO ESTREITO, COMPOSIÇÃO: CORPO EM PLÁSTICO E LÂMINA DE AÇO, COMPRIMENTO DA LÂMINA 18MM, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	GATTE	R\$	3,69	R\$	1.856,07	três reais e sessenta e nove centavos	mil oitocentos e cinquenta e seis reais e sete centavos
46	UND	425	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, DIMENSÕES 150X20MM.	JOCAR OFFICE	R\$	4,58	R\$	1.946,50	quatro reais e cinquenta e oito centavos	mil novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
47	UND	506	TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO. 16CM	CIS	R\$	14,33	R\$	7.250,98	quatorze reais e trinta e três centavos	sete mil, duzentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos
48	UND	390	TESOURA DE AÇO MULTIUSO CABO PRETO 21CM.	BRW	R\$	18,43	R\$	7.187,70	dezoito reais e quarenta e três centavos	sete mil, cento e oitenta e sete reais e setenta centavos
49	UND	398	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA 13CM - Tesoura escolar pequena, sem ponta, cabo plástico de 13cm.	BRW	R\$	4,05	R\$	1.611,90	quatro reais e cinco centavos	mil seiscentos e onze reais e noventa centavos
50	UND	76	TESOURA DE PICOTAR GRANDE, 21CM	LEOARTE	R\$	98,14	R\$	7.458,64	noventa e oito reais e quatorze centavos	sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos



51	UND	150	PRANCHETA ESCOLAR, EM ACRÍLICO, COR CRISTAL, TAMANHO OFÍCIO, COM PRENDEDOR METÁLICO	WALEU	R\$	23,57	R\$	3.535,50	vinte e três reais e cinquenta e sete centavos	três mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
52	UND	283	PRANCHETA EM MDP OU MDF, TAMANHO: OFÍCIO OU A4, PRENDEDOR DE METAL, ACONDICIONADO EMBALAGEM E PAPELÃO.	STALO	R\$	10,86	R\$	3.073,38	dez reais e oitenta e seis centavos	três mil e setenta e três reais e trinta e oito centavos
53	CX	150	PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 2 CX C/ 100 UNIDADES.	JOCAR OFFICE	R\$	7,37	R\$	1.105,50	sete reais e trinta e sete centavos	mil cento e cinco reais e cinquenta centavos
54	CX	150	ALFINETE PARA MAPA E MURAL, NUMERO 1 SORTIDOS REDONDO, CX COM 50 UNIDADES.	ACC	R\$	8,79	R\$	1.318,50	oito reais e setenta e nove centavos	mil trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos
55	UND	76	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO EM ACRÍLICO PARA PAPEL, APLICAÇÃO MESA DE ESCRITÓRIO.	WALEU	R\$	79,56	R\$	6.046,56	setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	seis mil e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
56	UND	146	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO, PORTA LÁPIS, CLIPS ETC.	WALEU	R\$	18,37	R\$	2.682,02	dezoito reais e trinta e sete centavos	dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais e dois centavos
57	UND	78	PISTOLA DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE BIVOLT 110V/220V, IDEAL PARA COLAGEM DE PAPEL, FLORES ARTIFICIAIS, ARTIGOS EM MADEIRA, PLÁSTICOS, CERÂMICA, CAIXAS DE PAPELÃO, BRINQUEDOS, ETC. SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	CIS	R\$	41,01	R\$	3.198,78	quarenta e um reais e um centavo	três mil, cento e noventa e oito reais e setenta e oito centavos
58	UND	78	PISTOLA DE COLA QUENTE, TAMANHO PEQUENA BIVOLT 110V/220V, IDEAL PARA COLAGEM DE PAPEL, FLORES ARTIFICIAIS, ARTIGOS EM MADEIRA, PLÁSTICOS, CERÂMICA, CAIXAS DE PAPELÃO, BRINQUEDOS, ETC. SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	CIS	R\$	29,81	R\$	2.325,18	vinte e nove reais e oitenta e um centavos	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos



59	UND	569	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FILME DE POLIPROPILENO BI- ORIENTADO, COM ADESIVO ACRÍLICO. DIMENSÕES 48MM X 45MTS.	ADELBRAS	R\$	7,88	R\$	4.483,72	sete reais e oitenta e oito centavos	quatro mil, quatrocentos e oitenta e três reais e setenta e dois centavos
60	ROLO	569	FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO, DIMENSÕES 48MM X 50MM	ADELBRAS	R\$	9,11	R\$	5.183,59	nove reais e onze centavos	cinco mil, cento e oitenta e três reais e cinquenta e nove centavos
61	ROLO	569	FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO, DIMENSÕES 24MM X 50MM	ADELBRAS	R\$	4,84	R\$	2.753,96	quatro reais e oitenta e quatro centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e três reais e noventa e seis centavos
62	UND	569	FITA ADESIVA TRANSPARENTE Pp 12MMX50M GRANDE.	ADELBRAS	R\$	3,25	R\$	1.849,25	três reais e vinte e cinco centavos	mil oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos
63	UND	207	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DIMENSÕES 18MM X50MM.	ADELBRAS	R\$	3,68	R\$	761,76	três reais e sessenta e oito centavos	setecentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos
64	ROLO	207	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 48MM X 100.	ADELBRAS	R\$	14,08	R\$	2.914,56	quatorze reais e oito centavos	dois mil, novecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
65	UND	210	FITA DECORATIVA LISA 30MM X 30 MM	FIDEPLA	R\$	12,37	R\$	2.597,70	doze reais e trinta e sete centavos	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e setenta centavos
66	UND	210	FITA DECORATIVA LISA 20MM X 30 MM	FIDEPLA	R\$	8,47	R\$	1.778,70	oito reais e quarenta e sete centavos	mil setecentos e setenta e oito reais e setenta centavos
67	UND	210	FITA DECORATIVA LISA 15MM X 30 MM	FIDEPLA	R\$	4,07	R\$	854,70	quatro reais e sete centavos	oitocentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos

68	UND	569	FITA GOMADA 48MMX50MTS	DIMENSÕES	ADELBRAS	R\$ 20,22	R\$ 11.505,18	vinte reais e vinte e dois centavos	onze mil, quinhentos e cinco reais e dezoito centavos
69	UND	569	FITA GOMADA 38MMX50MTS	DIMENSÕES	ADELBRAS	R\$ 15,19	R\$ 8.643,11	quinze reais e dezenove centavos	oito mil, seiscentos e quarenta e três reais e onze centavos
70	UND	569	FITA GOMADA 19MMX50MTS	DIMENSÕES	ADELBRAS	R\$ 7,86	R\$ 4.472,34	sete reais e oitenta e seis centavos	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e quatro centavos
71	UND	569	FITA GOMADA 25MMX50MTS	DIMENSÕES	ADELBRAS	R\$ 10,31	R\$ 5.866,39	dez reais e trinta e um centavos	cinco mil, oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
72	UND	569	FITA GOMADA 50MMX50MTS	DIMENSÕES	ADELBRAS	R\$ 20,64	R\$ 11.744,16	vinte reais e sessenta e quatro centavos	onze mil, setecentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos
73	ROLO	43	PAPEL AUTO-ADESIVO, TIPO CONTACT, INCOLOR, LARGURA 45CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, ROLO COM 25 CM.		CONTACT	R\$ 96,66	R\$ 4.156,38	noventa e seis reais e sessenta e seis centavos	quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e trinta e oito centavos
74	UND	66	ETIQUETA ADESIVA J. TINTA 025,4 X 101,6 CAIXA COM 100 FOLHAS		COLACRIL	R\$ 64,70	R\$ 4.270,20	sessenta e quatro reais e setenta centavos	quatro mil, duzentos e setenta reais e vinte centavos
75	PCT	235	ETIQUETAS REDONDA 12MM CAIXA COM 210 UNIDADES		PIMACO	R\$ 14,07	R\$ 3.306,45	quatorze reais e sete centavos	três mil, trezentos e seis reais e quarenta e cinco centavos
76	UND	64	ETIQUETA ADESIVA J. TINTA 033,9 X 101,6 CAIXA COM 100 FOLHAS		PIMACO	R\$ 64,41	R\$ 4.122,24	sessenta e quatro reais e quarenta e um centavos	quatro mil, cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos



77	UND	65	ETIQUETA ADESIVA J. TINTA 050,8 X 101,6 CAIXA COM 100 FOLHAS	PIMACO	R\$ 64,08	R\$ 4.165,20	sessenta e quatro reais e oito centavos	quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos
78	UND	64	ETIQUETA ADESIVA J. TINTA 055,8 X 101,6 CAIXA COM 100 FOLHAS	COLACRIL	R\$ 64,50	R\$ 4.128,00	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	quatro mil, cento e vinte e oito reais
79	UND	58	ETIQUETA ADESIVA J. TINTA 138,11 X 106,36 CAIXA COM 25 FOLHAS	PIMACO	R\$ 64,51	R\$ 3.741,58	sessenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	três mil, setecentos e quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos
80	UND	58	ETIQUETA ADESIVA J. TINTA 279,4 X 215,9 CAIXA COM 25 FOLHAS	PIMACO	R\$ 17,48	R\$ 1.013,84	dezesete reais e quarenta e oito centavos	mil e treze reais e oitenta e quatro centavos
81	UND	11	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX 2190 DIM. 13MM X 14M	MASTERPRINT	R\$ 36,40	R\$ 400,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	quatrocentos reais e quarenta centavos
Considera como proposta, no Valor Total do Lote 04:					R\$ 365.799,26	trezentos e sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos		

Considera como proposta, no Valor Total de:	R\$ 365.799,26	trezentos e sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos
--	----------------	---

b) **Condição de Pagamento:** Conforme Edital.

c) **O prazo de Entrega é** no máximo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

d) **O prazo de validade** da proposta é de **60 (sessenta)** dias a contar da abertura da licitação.

e) Sevencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr **Emerson dos Santos Barros**, Brasileiro, Solteiro, Empresário, Portador da Carteira de Identidade RG nº 2000010519921 SSP / CE e CPF nº 002.500.613 - 41, residente à Rua Antonio Simoes nº 597, Apartamento 5, Bairro: Serrinha, Cidade: Fortaleza, Estado: Ceará, Cep: 60.741-270 e email: **iconedistribuidorace@gmail.com** - **Dados Bancarios: Banco:Bradesco - Ag:1379 - C/C:108311-2**

f) **Declaramos** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

g) **Declaramos** que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



h) **Declaramos** que temos ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização do contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93.

Fortaleza / CE, 18 de maio de 2022

ÍCONE DISTRIBUIDORA
ÍCONE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 36.203.327/0001-08

Emerson dos Santos Barros
Emerson dos Santos Barros
RG: 2000010519921 CPF: 002.500.613-41
Proprietário

 85 98867.3143
 85 99756.7081

iconedistribuidorace@gmail.com

 Rua Guerra Junqueiro, 1058 A - Serrinha